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   03.12.11 r. o godzinie 17.00 Dom Kultury w Gołdapi zaprasza na V Spotkania z Naturą i
Sztuką „NASZE I NIE NASZE KRAJOBRAZY”.

  

   

      

   Spotkanie rozpoczniemy wernisażem wystawy fotograficznej pt. „Krajobrazy - miejsca -
pejzaże”. Autorami prac są twórcy związani z pracownią fotografii „Gniazdo” - gołdapskiego
Domu Kultury.  Zobaczymy zdjęcia z różnych stron świata i Polski. Malownicze i rozległe góry
Ameryki Północnej,  londyńską gęstwinę ulic, zimne i tajemnicze jeziora
Norwegii, zachmurzone – przecinane rozbłyskami słońca szkockie niebo, moskiewskie
świątynie, czy malownicze polskie Tatry.

  

   To tylko niewielka część tej dużej i ciekawej prezentacji złożonej z ok. 100 fotografii 19
autorów którymi są: Elżbieta Milewska, Katarzyna Puczyłowska, Aleksandra Król-Berut,
Agnieszka Urynowicz, Teresa Augustynowicz, Ewelina Krzyżewska, Ewa Fiedorowicz, Gabriela
Karbowska, Inez Sala, Estera Szułczyńska, Aleksandra Zajkowska, Natalia Jakowska, Zuzanna
Osiecka, Kacper Kołakowski, Bartłomiej Czuper, Maciej Rakowski, Remigiusz Karpiński,
Tadeusz Krzywicki i Jarosław J. Jasiński. 

  

   Miejsce – hol kina. Część wystawy będzie prezentowana również w Galerii K2. W drugiej
części spotkań poznamy twórców i bohaterów filmu Józefa Romasza pt. „Przystanek dla
bocianów”, o którym Jan Jakub Kolski powiedział: 
„...Nie lubię bohaterów. Artyści z Czukt są podobni do mnie – ułomni pełni kompleksów, ale też
zuchwali i wspaniałomyślni. Chcę po prostu mieszkać przez godzinę wewnątrz tego filmu”.
Film trwa 78 minut. Po jego obejrzeniu zapraszamy wszystkich do wsłuchania się w ciepły i
głęboki głos Andrzeja Garczarka, który dołożył swoją cegiełkę do fabularyzowanego dokumentu
gołdapianina Józefa Romasza – profesora Łódzkiej Filmówki.

  

   Link do trailera filmu:     http://www.youtube.com/watch?v=ohaTTt4UiW0

 1 / 2

http://www.youtube.com/watch?v=ohaTTt4UiW0


„NASZE I NIE NASZE KRAJOBRAZY” - V Spotkania z Naturą i Sztuką 

Wpisany przez Administrator
piątek, 18 listopada 2011 09:00

  

   

  

    

 2 / 2


